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KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

NÓŻ BEZPIECZNY, 3W1, S7, TYPU PHC BH-E21207-4

Nóż bezpieczny S7 łączy w sobie użyteczność noża
przemysłowego z zaletami noża bezpiecznego.
Jest to narzędzie 3 w 1 - zawiera łatwe do uwolnienia
ukryte ostrze, tępe ostrze do prucia taśmy i wszechstronny
ostrze do cięcia pudeł kartonowych.
Aby zapobiec bolesnym i kosztownym obrażeniom,
oburęczny S7 jest wyposażony w innowacyjną, solidną
metalową osłonę, która porusza się w tandemie z ostrzem,
jednocześnie chowając osłonę i ostrze.
Osłona zakrywa ostrze podczas cięcia od góry, aby chronić
użytkownika, a unikalny kąt ostrza jest ustawiony
specjalnie, aby uniknąć uszkodzenia zawartości w pudełku.
Ostrze sprężynowe można również przedłużyć bez osłony
w razie potrzeby i ma trzy pozycje głębokości ostrza
blokującego; cięcie górne, płytkie cięcie tacki i głębokie
cięcie.
Zintegrowany nóż do folii jest idealny do bezpiecznego
cięcia folii termokurczliwej, plastikowych pasków, sznurka i
innych.
Dzięki najłatwiejszej wymianie ostrza na rynku, to
uniwersalne narzędzie tnące zmniejsza kosztowne
obrażenia i sprawia, że cięcie pudełek jest bezpieczne,
łatwe i wygodne.
Noża można używać z kaburą UKH-545 i smyczą
sprężynową CL-36.
Osłona może poruszać się w tandemie z ostrzem, aby
zapewnić bezpieczniejsze cięcia.
Ostrze może być używane z osłoną lub bez niej.
Zintegrowany nóż do folii.
3 pozycje głębokości ostrza dla cięć górnych, płytkich tacek
i głębokich cięć.
Zintegrowany rozdzielacz taśmy o dużej wytrzymałości.
Najłatwiejsza wymiana ostrza bez użycia narzędzi.
Zawiera jedno ostrze punktu bezpieczeństwa SP-017.
Mieści 5 dodatkowych ostrzy.

 
PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU
Numer dostawcy BH-E21207-4
Numer Celcen 15-00884-12
Kod kreskowy 0073441005378
Nazwa produktu Nóż bezpieczny, 3w1, S7, typu PHC BH-E21207-4
Opis Nóż bezpieczny S7 łączy w sobie użyteczność noża przemysłowego z zaletami

noża bezpiecznego.; Jest to narzędzie 3 w 1 - zawiera łatwe do uwolnienia
ukryte ostrze, tępe ostrze do prucia taśmy i wszechstronny ostrze do cięcia
pudeł kartonowych.; Aby zapobiec bolesnym i kosztownym obrażeniom,
oburęczny S7 jest wyposażony w innowacyjną, solidną metalową osłonę, która
porusza się w tandemie z ostrzem, jednocześnie chowając osłonę i ostrze.;
Osłona zakrywa ostrze podczas cięcia od góry, aby chronić użytkownika, a
unikalny kąt ostrza jest ustawiony specjalnie, aby uniknąć uszkodzenia
zawartości w pudełku.; Ostrze sprężynowe można również przedłużyć bez
osłony w razie potrzeby i ma trzy pozycje głębokości ostrza blokującego; cięcie
górne, płytkie cięcie tacki i głębokie cięcie.; Zintegrowany nóż do folii jest
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KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

NÓŻ BEZPIECZNY, 3W1, S7, TYPU PHC BH-E21207-4
idealny do bezpiecznego cięcia folii termokurczliwej, plastikowych pasków,
sznurka i innych.; Dzięki najłatwiejszej wymianie ostrza na rynku, to
uniwersalne narzędzie tnące zmniejsza kosztowne obrażenia i sprawia, że
cięcie pudełek jest bezpieczne, łatwe i wygodne.; Noża można używać z
kaburą UKH-545 i smyczą sprężynową CL-36.; Osłona może poruszać się w
tandemie z ostrzem, aby zapewnić bezpieczniejsze cięcia.; Ostrze może być
używane z osłoną lub bez niej.; Zintegrowany nóż do folii.; 3 pozycje
głębokości ostrza dla cięć górnych, płytkich tacek i głębokich cięć.;
Zintegrowany rozdzielacz taśmy o dużej wytrzymałości.; Najłatwiejsza wymiana
ostrza bez użycia narzędzi.; Zawiera jedno ostrze punktu bezpieczeństwa
SP-017.; Mieści 5 dodatkowych ostrzy.

Kategoria Noże
Klasa Standard
Marka PHC
 
KOLOR
Kolor Niebieski
 
CECHA
Produkt Nóż
Typ Bezpieczny
Rodzaj 3 w 1
W ofercie od 2023-07
 
CERTYFIKATY
Nowy produkt w ofercie Standard
Hit Hit
 
WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ
CPV 39241130-3 Noże specjalistyczne
 
Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe
związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i
zapytań ofertowych.
 
Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl
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